
From:                                 "Elberskirch, Petra"
Sent:                                  3 Dec 2019 12:27:09 +0000
To:                                      "Andrea Wahl" <wahl.ae@googlemail.com>;"BELTZ Ulrich 
(Ulrich.beltz@gmx.de)" <Ulrich.beltz@gmx.de>;"Janine Scherer" <J_Scherer@rmv.de>;"Mathias 
Scherer (mathias.scherer@spd-naurod.de)" <mathias.scherer@spd-naurod.de>;"Scherer 
Dienstlich (scherer@ra-mathias-scherer.de)" <scherer@ra-mathias-scherer.de>;"Stefan Kohl 
(Stefan.Kohl.Naurod@gmx.de)" <Stefan.Kohl.Naurod@gmx.de>;"Ulrich Beltz" <ulrich.beltz@t-
online.de>;"Volker Bienstadt" <Volker@Bienstadt.de>;"Wolfgang Nickel" 
<hewo.nickel@online.de>
Cc:                                      "Heftrich, Dagmar" <dagmar.heftrich@wiesbaden.de>
Subject:                             Per E-Mail senden: 2019-12-03 Bericht Dez. II vom 28.11.2019 Vorschlag 
Curandum
Attachments:                   2019-12-03 Bericht Dez. II vom 28.11.2019 Vorschlag Curandum.pdf

Sehr geehrte Damen und Herren des Ortsbeirates,

beiliegende Information aus dem Dezernat II übersenden wir Ihnen zur Kenntnis.

Mit freundlichen Grüßen aus der Ortsverwaltung
im Auftrag

Petra Elberskirch

Ortsverwaltung Auringen                                          Ortsverwaltung Naurod
Kirchenhügel 3                                                                Fondetter Straße 2
65207 Wiesbaden                                                          65207 Wiesbaden

Tel. 06127-7058111                                                        Tel. 06127-9917812
Fax 06127-7058122                                                        Fax 06127-9917822
Diese E-Mail könnte vertrauliche und/oder rechtlich geschützte Inhalte haben. In jedem Fall ist sie nur für 
diese Adresse bestimmt; anderen ist es also nicht gestattet, sie zu lesen, zu kopieren, zu verbreiten oder zu 
verwenden. Sollten Sie diese Nachricht irrtümlich erhalten haben, bitten wir Sie, sich umgehend mit uns in 
Verbindung zu setzen und sie umgehend von Ihrem Datenträger zu entfernen.
Bitte prüfen Sie, ob diese E-Mail wirklich ausgedruckt werden muss!


